¹ lichy kopiarinen

prysioter

dedit hereditates, villam Garbo-
dno cum lacu et assinenciis, pro isodlek
krakovi tunc nuncupato

(1360) XVIII Kołłp III 162

64

Przybiłek
Przybiłek

~~70~~

illam dictam Strone cum duobus Przysodky

1400 Slp. p.

Heleel II № 565

Krak ~~1400~~

STAR. PR. POLS. pomn. T8

Ulan, Libri iud crac r ~~1400~~ № 9712

~~165~~

1400

Przyziątek

przyziątek

ville tote Sandzissow cum przissodkij

137

1415 Skupp.

~~Helcol~~ II № 1373

304

Krak 1415.

Przyssotek
Przyssotek

de villa Jacobow et de duobus przyssołky
1400 Stapp. VIII, No 9756.

~~C. Przyssotek~~

STAR. PR. POLS. pomn. T8

Ulan. Libri iud crac r 1400 No 9756

454

Przyjście
Przyjście

~~10~~

villam Knechynyce cum omnibus ipsius
villaticis vlg przevodlky.

~~1419~~

1403 Stapp.

Helzel II № 912

Krak 1403.

~~233~~

Przysiotek

sibi villam ... cum prato ... necnon
ei aliis hominibus, videlicet przysotky
vlgariter dictis ad eandem legitime pertinentibus

1410 Kod W. I. 78

przysiódek

tedy by mely keblow s ²⁴⁾ przysiatky

1420 kocian nr 760

24) s przysiatky

Przysiółek
Przysiodłek

O łagern i o przysiodłki

1424 TymBroc. # 245

Prusisiek
Prusiod[?]ek

quae bona haereditaria habent in
Terra Prussiae videlicet Szambark...
cum omnibus dictarum haereditatum
alimentis alias prisothki prout
habent in privilegio super Szambark..

1425 Kool Mar L 171

Arch. Nki Dawnych w Plocku. Akta Lienskie Sreńskie.

Przysiodlek

Przysiodlek = attinentia hereditatis

Cum omnibus dictarum haereditatum attinentiis,
alias przisothki

1426 Liel. I 148

Przypisek

Przysioddek = propinquitates villas, seu obligatio, seu attinencia

Pro tota sua hereditate Mlochowo et suis attinenciis omnibus et propinquitatibus, vulgari-
ter przischotky

1427 Mon Jur. V 86

Villas suas... cum omnibus propinquitatibus
et obligationibus et oniversis attinenciis, vulgari-
ter przischotky

1427 ibid.

Przysiołek

super omnibus... bonis, opido... , villis, ...
ortis, vultanis et altinencius, vlganter
przysiołky

1431 A 92 V 65

Przysiółek
Przysiódek = convillagium

Convillagys, przysiodłki dictis

1431 Mon Jur. II 7

Przysiótek

o

cum villulis ~~atras~~ przywodlky

505

1434 Hefep.

~~Heiser II~~ № 2518

~~Krak 1434~~

~~505~~

July 10 1879

villas ... videlicet Cressybyessy
et Hannusoway cum Episcopi *prissyoki

1437 HgR XII 33

pyyrioter

in villas cum frissyolki

1438 1792 XIII 61

physiater

cum omnibus physioly

1451 APR XII 210

przyrostek

Flucte cum omnibus villis seu przy-
szalky ad ipsum Flucte spectan-
tibus. . . 1449 ~~AGZ~~. XII. 199.

vendit

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1449 str 199

472

Hyerboni)

(Iste ville cessant ^{prysiovek}
excepta una ^(omino) cum affineris,

villula ~~atra~~ prysiolek

Quero cre, que assit 1452
fratrilus in nohilus

AGZ. XII. 218

~~Arch. B. XII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sadów hal

R 1452 str 218

504

fruges

Stamens et obliquus classe intransi-
ssionem

in atlas Chely et Comarino al. spri-
syolky

1460 Agr XII 267

cum priscolky if.

Przysiółek

cum appendicis aliis sprzysyolky

1487 1792 XIX 210

Przysiołek

cum predictarum villarum [coherenciis]
alias sprzysyolki et wroczyszky

149 8A 92 x̄v 552

pygriobol
Stanslaus...

William Zagobde cum pygryolhy
Pasycerne et Monaster... reddidit

1461 Apr XII 270

Przysiołek

nr 442

quas Barzj fate Barbare super mediētate
locius sue partis lēric bonorum... et in
aliis coherenciis alias s przysyółky...
et in mediētate omnium aliorum bonorum,
que in posterum aquirere poterit, inscripsit

1473 A 92 XVIII. 66

Przysiołek

incorporantes primo appendium
ville Gordrecz alias przysiołek
dictum Lyelennyowese super eodem
titulo de Gordrecz decurrente

1475 H 92 v̄ 183

pryzyśler

cesserunt due ville Rosdroyemica
et Rosdroyemsha Hola videlicet appendix
al. przysyolek

1454 MDCXXIII 327

pryziobca

Super medietate omnium bonorum
cum convillulis al. sprayalki

1475 Apr XII 376

Przysiótek

sibi... bona... Szathigew cum con-
villis alias przysiółky: blytowo, Pre-
myłowka, ad eadem spectantibus

1478 A 92 VI 187

Przyśółek

appendiciorum alias ku przyśółkam

1487 Pr^{is} XIX 211

^{Przyssylki}
Przyssylki

certas villas desertas et earum excrescen-
cias alias przyssylki

1494 A 92 XV 317

Przysiołek

aliam villarum desertarum et villicularum
alias przysiołkow

1498 A 92 XV 354

4557. . . et villarum ac villicularum
alias pryssyalikov
1498 ArchB. XV. 560

Wpisac str. na str. 228 to.

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sadów Lwowskiach

R 1498 str. 560.

565

Praysiotek

Uxori meae ... ^{super} villam Chrostowo
et super aliis omnibus praediis
meis alias prysotki trecentas
sexagenas monetae ... dono
et inscribo

(1498) Kod Hil 531

Przysiółek

super alius bonis et villis desertis et villiculis
alias s przysyoliek

1499 A 92 xv 376

Przytoczek

p. W

Villam Negouam cum Prizisolconi Bus pertinentibus
ad ipsam villam

~~Petro Doytki Cracouici~~

1347 / MMAe. III: 264.

Piekos. KODEKS DYPL M. p. T, I.

str. 264

Rok 1347

80

Przyświek p

um uniuersis fructibus, utilitatibus,
gratis, agris, siluis, pascuis, melli-
ficijs et pryisolcomibus tam
polonicis quam theutonicis